
fII ffi Il¡
¡I

I
IIEQIIN0:1

DECRETO ATCALDICIO N9 ta(.

REG. MOD. PRESUP. INTERNA N9 7 ANO 2019

REQUINOA, 17ABR2O1S

Esta Alcaldía decretó hoy lo s¡gu¡ente:

CONSIDERANDO:

El Memo N' 626 de fecha 16.04.2019, de la Direcc¡ón de Desarrollo Comunitario,

mediante el cual se sol¡cita la autorización de la modificación presupuestaría interna N"7, en la que se

red¡str¡buye el presupuesto en las cuentas contables presupuestarias de gastos del mismo ítems, pero d¡ferente

cuenta.

vtsTos

Las facultades que para efectos me confiere el D.F.L. 1 del 9 de mayo de 2006, que fija el

texto refundido y sistemat¡zado de la Ley 18.595 Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUEBASE, la modificación presupuestaria interna Ne 7 Munícipal año 2019, de

acuerdo al siguiente detalle, por reclasificación entre cuentas de gasto de los mismos Ítems:

AREA GESTION PROGRAMA CODIGO
CUENfA

DESCRIPCION AUMENTAR DISMINUIR

PROGRAMAS
SOCIALES

4 A7 2t 5 .22 .04 .OO1 MATERIALES DE

OFICINA
$ ó0.ooo

PROGRAMAS
SOCIALES

PRODESAL 215.22.04.001 MATERIALES DE

OFICINA
$ ó0.000

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

U}
iE R

MARTA REAL SCARAB

SECRETARIA MUNICIPAL

(2,

ANTONIO SILVA VAR

ALCALDE

orrrrourr,r[.*o
orstn¡gucroüJ
Secretaria Mun¡cipal (1)

Dirección Adm. Y F¡nanzas (1)

Dideco (1)

II-I]s-fR:1
i\ltrbilCIPALIDAll)

:- ll

i


